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“KALİTE POLİTİKAMIZ 

➢ Öğrencilerimize evrensel değerleri benimsemiş, sorgulayan, girişimci, özgüveni yüksek 

bireyler olma bilinci kazandırmak. 

➢ Tüm eğitim faaliyetlerimizde öğrenci odaklı bir yaklaşımı
 benimseyerek, öğrencilerimizin nitelikli bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 

➢ Tüm paydaşlarımızın ve toplumun memnuniyetini ve beklentilerini en üst seviyede 

karşılamak. 

➢ Eğitim ve araştırmada ulusal/uluslararası akreditasyonu sağlamak. 

➢ Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek uygulamak ve kullanmak. 

➢ Toplumsal ve çevresel duyarlılık ilkesiyle hareket ederek sosyal sorumluluk projeleri 

geliştirmek. 

➢ Hesap verebilirlik temelinde özerklik sağlamak. 

➢ Bilimsel tanınırlığı yüksek, saygın bir bölüm olmak amacıyla iç ve dış paydaşların 

gereksinim ve beklentilerini karşılamak üzere sürekli iyileştirme ve geliştirme 

faaliyetlerinde bulunmak. 

 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE POLİTİKAMIZ 

➢ Bölüm, kurumsal dönüşümünü destekleyecek yönetişim modelini tüm birimlerde 

uygulayarak, liderlik yaklaşımlarını uygun yönetim sistemleri ve iç kalite güvence 

mekanizmaları ile bütünleştirir. Kalite güvence kültürünü bölüme entegre ederek 

sürekli gelişimi sağlar. 

➢ Bölüm, stratejik hedeflere ulaşmayı nitelik ve nicelik açısından güvence altına almak 

için mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini sürekli olarak iyileştiren etkili bir yönetim 

sistemi oluşturur. 

➢ İç ve dış paydaşların stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak amacıyla, geri 

bildirimleri toplayan, yanıtlayan ve bu geri bildirimleri kararlarında kullanan bir 

sistem geliştirilmiştir. Bu sistem, ihtiyaç ve şartlara göre sürekli olarak 

iyileştirilecektir. 

➢ Uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda, bölüm süreçlerini küresel 

eğitim pazarında rekabet edebilecek seviyeye getirme çabasını sürdürür. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM POLİTİKAMIZ 

➢ Öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu hale 

getirmek. 

➢ Kökleri bilimsel yaklaşım, eleştirel düşünce ve uygulamalı öğrenmeye dayanan eğitim 

politikalarını benimsemek. 

➢ Öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini 

uygulamak. 

➢ Öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını sağlamak. 
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➢ Öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

sağlamak. 

➢ Nitelikli öğretim elemanlarıyla, ulusal ve küresel ihtiyaçlara göre tasarlanmış öğrenme 

odaklı eğitim-öğretim programlarının yürütülmesini sağlamak. 

➢ Değişen dünyaya uyum gösteren yetkinlikte mezunlar yetiştirmek. 

➢ Eğitim-öğretim süreçlerinin paydaş katılımıyla izlenmesi ve değerlendirilmesini 

sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


